[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГНЕЗДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
  СМОЛЕНСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            « 16 »  октября 2019 года                                                             № 145

Об утверждении Перечня объектов, находящихся в собственности муниципального образования Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с ч.3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», решением Совета депутатов Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 16.10.2019г. «Об утверждении Положения о порядке подготовки и заключения концессионных соглашений на территории муниципального образования Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, руководствуясь Уставом Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
АДМИНИСТРАЦИЯ ГНЕЗДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

      ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить Перечень объектов, находящихся в собственности муниципального образования Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области,  в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, согласно Приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в  газете «Сельская правда»  и разместить на официальном сайте Администрации Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://gnezdovo.smol-ray.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Гнездовского сельского поселения                                                  Е.С. Соловьева
Смоленского  района Смоленской области

	УТВЕРЖДЕН

	Постановлением Администрации
Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
от 16.10.2019г. № 145

Перечень
объектов, находящихся в собственности муниципального образования
Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области,
в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	№
п/п
	Реестровый №
	Наименование
объекта
	Кадастровый                    (или условный) номер
	Адрес (местоположение)
	Год ввода
	Назначение
	Характеристика
объекта

	1
	80
	Артезианская скважина
	67:18:1070101:919
67-67-01/078/2007-190
	Смоленская область, Смоленский район, д.Новые Батеки

	нежилое здание
	площадь 13,20 кв.м
высота 2,27 м

	2
	81
	Артезианская скважина
	67:18:1070101:920
67-67-01/078/2007-191
	Смоленская область, Смоленский район, д.Новые Батеки
	1970
	нежилое здание
	площадь 8,70 кв.м
высота 2,28м

	3
	79
	Артезианская скважина
	67:18:1000101:214
67-67-01/032/2007-923
	Смоленская область, Смоленский район, юго-западнее д.Старые Батеки
(на расстоянии 50м.)
	1990
	нежилое здание
	площадь 8,10 кв.м.
высота 2,77м.

	4
	71
	Водонапорная башня
	67:18:1070101:947
67-67-01/080/2007-244
	Смоленская область, Смоленский район, д.Новые Батеки
	1984
	нежилое здание
	площадь 1,20 кв.м
высота 20м

	5
	70
	Водонапорная башня
	67:18:1070101:910
67-67-01/031/2007-605
	Смоленская область, Смоленский район, д.Новые Батеки
	1974
	нежилое здание
	площадь 1,80 кв.м
высота 20м

	6
	72
	Водонапорная башня
	67:18:1000101:213
67-67-01/031/2007-604
	Смоленская область, Смоленский район, юго-западнее д.Старые Батеки
(на расстоянии 50м.)
	1971
	нежилое здание
	площадь 1,80 кв.м
высота 20м

	7
	49
	Водопровод
	67:18:1070101:798
67-67-01/107/2008-337
	Смоленская область, Смоленский район, д.Новые Батеки
	1971
	сооружение
	протяженность 2663 пог.м

	8
	46
	Водопроводная сеть
	67:18:1060101:342
67-67-01/170/2007-739
	Смоленская область, Смоленский район, д.Ракитня-2
	1974
	сооружение
	протяженность 1272,8 пог.м

	9
	51
	Водопровод
	67:18:1000101:167
67-67-01/110/2007-759
	Смоленская область, Смоленский район, д.Старые Батеки
	1984
	сооружение

	10
	55
	Водозаборное сооружение и сети водопровода

	Смоленская область, Смоленский район,
д.Новые Батеки
	2011
	сооружение

	11
	57
	Водозаборное сооружение и сети водопровода

	[bookmark: _GoBack]Смоленская область, Смоленский район,
д.Дачная-1
	2011
	сооружение

	12
	75
	Котельная
	67:18:1060201:65
67:18:1070101:948
	Смоленская область, Смоленский район, д.Новые Батеки
	2001
	нежилое здание
	площадь 246,50 кв.м

	13
	76
	Котельная

	67:18:1060101:335
67-67-01/072/2007-384
	Смоленская область, Смоленский район, д.Ракитня-2
	1979
	нежилое здание
	площадь 410,1 кв. м

	14
	77
	Котельная
	67:18:0990101:263
67-67-01/080/2007-005

	Смоленская область, Смоленский район, д.Старые Батеки
	1984
	нежилое здание
	площадь 138,5 кв. м

	15
	48
	Канализация
	67:18:1070101:797
67-67-01/107/2008-338
	Смоленская область, Смоленский район, д.Новые Батеки
	1971
	сооружение
	протяженность 2979 пог.м

	16
	40
	Канализация
	67:18:1060101:341
67-67-01/170/2007-734
	Смоленская область, Смоленский район, д.Ракитня-2
	1974
	сооружение
	протяженность  пог.м

	17
	73
	Канализационно-насосная станция
	67:18:1070101:951
67-67-01/072/2007-589
	Смоленская область, Смоленский район,
д. Новые Батеки
	1978
	нежилое здание
	площадь 29,40 кв.м.

	18
	78
	Очистные сооружения
	67:18:1070101:935
67-67-01/080/2007-004
	Смоленская область, Смоленский район,
д.Новые Батеки
	1978
	нежилое здание
	площадь 19,6 кв.м.
высота 2,86м

	19
	47
	Тепловая сеть
	67:18:1070101:949
67-67-01/170/2007-737

	Смоленская область, Смоленский район,
д.Новые Батеки
	1974
	сооружение
	протяженность 1804 пог.м

	20
	44
	Тепловая сеть
	67:18:1060201:441
67-67-01/078/2007-191

	Смоленская область, Смоленский район, д.Ракитня-2
	1974
	сооружение
	протяженность 341,7 пог.м

	21
	54
	Тепловая сеть
	67:18:1000101:166
67-67-01/110/2007-758

	Смоленская область, Смоленский район, д.Старые Батеки
	1984
	сооружение
	протяженность 242,7 пог.м

image1.png